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Tack för ert fina och värdefulla stöd!  

Eksjö Gamla Stan Rotary klubbs bidrag gör det möjligt för den ideella gräsrotsorganisationen BAS att 

verka för mänskliga rättigheter i Nepal. Verksamheten fokuserar på att göra vård och utbildning 

tillgängligt för fattigaste och mest sårbara människorna i det nepalesiska samhället – sjuka och 

hemlösa, barn med funktionsnedsättningar, ensamstående mödrar och äldre utan familj. 

 

 

 
 

Det nepalesiska nyåret som firas i mitten av april firades i år på ett alldeles speciellt sätt – med flytt 

till det nya BAS huset! Sedan sommaren 2011 har Rita och Ramesh Kahrel som driver verksamheten i 

Kathmandu kämpat hårt för att förverkliga drömmen om ett eget BAS-hus och tack vare stöd från 

givare i Sverige och Nepal har drömmen nu gått i uppfyllelse. 
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BAS härbärgerar 600 personer i nöd varje år. BAS hjälper och vägleder 140 000 personer med 

guidning i det snåriga sjukvårdssystemet, hjälp med mediciner och hjälpmedel. Tack vare det nya 

huset kommer BAS kunna ta emot fler behövande och på ett mer långsiktigt och hållbart sätt verka 

som samhällsbyggare i Nepal.  

 

 

 

BAS driver förutom härbärget i Kathmandu olika projekt på den nepalesiska landsbygden. Under 

våren har BAS påbörjat ett utbildningsprojekt i Chitwanområdet i södra Nepal. Projektets mål och 

syfte är att höja utbildningsnivån och folkhälsan hos barn som tillhör de lägsta kasterna och 

samhällsklasserna. Det gör vi genom att erbjuda barnen gratis utbildning och skapa mötesplatser för 

barn från alla samhällsklasser och kaster. 

 

Vill Du bli samhällsbyggare i Nepal? 

Genom att skänka motsvarande en lunch i månaden blir du BAS-fadder. 

Läs mer här: www.basinsweden.org  

Följ oss via Facebook: www.facebook.com/BASNepal 

Du kan anmäla dig till BAS nyhetbrev genom att maila till info@basinsweden.org 

 

 

Tack för ert stöd till BAS verksamhet i Nepal – Er gåva räddar liv! 
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